本公佈僅供參考，並非在美國出售證券的邀請或要約，惟已根據相關法例登記或獲豁免
登記者除外。本公司不會在美國公開發售證券。本公佈不得在美國、加拿大、英國、歐洲
經濟區、意大利、荷蘭、法國、澳洲、新加坡、日本、台灣及中國刊發、傳閱或發佈。有意投
資者決定是否投資所發售股份前，應細閱售股章程（定義見下文）所載有關全球發售的
詳細資料。

香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公佈內容概不負責，對其是否
準確或完整亦不發表聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴
該等內容所招致損失承擔任何責任。

Asia Cement (China) Holdings Corporation
亞洲水泥（中國）控股公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：743）

澄清公佈

本公佈謹此知會有意投資者，四川亞東廠已於二零零八年五月十九日恢復運作。

謹請參閱亞洲水泥（中國）控股公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）於二零
零八年五月五日刊發的售股章程（「售股章程」）以及於二零零八年五月十三日刊發的澄
清公佈（「該公佈」）。

董事謹此提供有關該公佈所述事項的最新資料，並謹此澄清四川亞東廠已於二零零八
年五月十九日恢復運作。董事亦謹此澄清，彼等並無發現亦不預期四川省汶川市於二零
零八年五月十二日發生的地震及相關餘震會對本集團業務營運及財務表現有任何重大
影響。

承董事會命
亞洲水泥（中國）控股公司

執行董事
邵瑞蕙

香港，二零零八年五月十九日

於本公佈日期，執行董事為張才雄先生、邵瑞蕙女士、張振崑先生、林昇章先生及吳中立博士；非執行董事
兼主席為徐旭東先生；獨立非執行董事為劉震濤先生、雷前治先生、詹德隆先生及黃英豪博士。